área de terreno com 44.657,87 m² e benfeitorias totalizando 1.270,00 m², localizado na na Rodovia BR-153,

s/n, Área 4, Fazenda Retiro, no Município de Goiânia, Estado de Goiás, registrado sob a matrícula nº 44.538

no Registro de Imóveis da 3ª Circunscrição de Goiânia-GO, avaliado em R$ 14.487.362,88 (quatorze

milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil trezentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos).

Art. 2º A cessão de uso a que se refere o art. 1º destina-se exclusivamente à regularização de

utilização da área pelo Comando de Operações de Divisa da Polícia Militar do Estado de Goiás.

Parágrafo único. Fica estabelecido o prazo de 36 (trinta e seis) meses, a contar da data da